Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2017 № 743
г.Чудово

О торжественных мероприятиях
по вручению аттестатов
об основном общем и
среднем общем образовании

В соответствии с постановлением Правительства Новгородской области
от 24.06.2013 № 36 «Об установлении дополнительных ограничений розничной
продажи алкогольной продукции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить дату проведения торжественных мероприятий по вручению
аттестатов об основном общем и  среднем общем образовании в общеобразо-
вательных  организациях  Чудовского  муниципального  района  30  июня  2017
года.

2.  Довести  до  организаций,  осуществляющих  розничную  продажу  ал-
когольной  продукции,  и  индивидуальных  предпринимателей  информацию  о
дате  проведения  торжественных  мероприятий  по  вручению  аттестатов  об
основном  общем  и  среднем  общем  образовании  через  средства  массовой
информации, посредством размещения информации на официальных ресурсах
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-5
№ 740-п